
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALOIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

0 g a,qR 2020

9¿f, (c)

1.- Decreto N'278 de fecha 11 de Marzo del 2020 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DEL ACCESO A LA
ATENCIoN ODONTOLOGICA AÑO 2020, COMPONENTE 4i ATENCION
ODONTOLOGICA MORBILIDAD"

2 - Ordinario N"363 de fecna 31 .'12.2019. del Jefe del
Deoartamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde(S) autoriza contratar al Funcionario(a) que
más abajo se indlca.

3.- Contrato de Prestac¡ón de Serv¡c¡o suscr¡to con el traba¡ador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contralorfa.

Y en uso lo d¡souesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18695. Orqánica Constituc¡onal de Municipalidades,
mod¡f¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de '1992.

DECRETO:
1.- Regularfcese Contrato de Prestación de Serv¡c¡o

celebrado entre la l. Municipalidad de Lota y la trabaiadora que más abaio se ind¡ca, a f¡n de
llevar a cabo el "CONVENIO PROGRAMA OE MEJORAMIENTO DEL AccESO A LA
ATENCION ODONTOLOGICA AÑO 2020, COMPONENTE 4: ATENCION
ODONTOLOGICA MORBILIDAD"

HONORARIOS ¡./IENSUAL

LUIS PINCHEIRA VALENZUELA 20 HORAS S 592.935 IüENSUAL

de Prestación de Servicios,
ATENCION ODONTOLOGICA

2 - El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
deberá imputarse a la cuenta 215-21 "MEJORAMIENTO

ANÓTESE, COIVUNf QUESE Y ARCHIVESE, -

\PA(

Lota,

DECRETO N"

VISTOS

SECRETARIO

MUNICIPAL
H lontugr UCES
|-:

UEL ONA ilut{ M
R IO MU

Distribución:

-Secretada (Municipio)
-Cont¡aloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-clPrestador

HMC/MPCH/Yss/ *1o,.^^I
4

s

CARGO HORAS SEMANALESN O¡,48R E

LESTE a
P E DE S

NICIPAL
ALCALDE

OOONTOLOGO

I

c,

V

I


